ESGOTO DE ANDIRÁ, E BANCO DO BRASIL S/A

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS
PARA ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE
AGUA/ESGOTO/COLETA DE LIXO, CONFORME DESCRITO NO
TERMO DE REFERÊNCIA E MINUTA DE CONTRATO.

PREÇO: Pela aquisição o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor
de R$ 175.392,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil, Trezentos e Noventa
e Dois Reais), somente serão pagas pelas faturas realmente
processadas pelo referido fornecedor.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de
12(doze) meses, com início a partir da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado de acordo com o Art.